
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

 Előkészítésben közreműködött: 

       Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                                                                       

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2019. szeptember 30-ai ülésére 

 

Termőfölddel kapcsolatos hasznosítási kötelezettség teljesítésére irányuló megbízási 

szerződés megkötéséről 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzata a VK2014-807 szerződésszámmal vagyonkezelési szerződést 

kötött a Nemzeti Földalapba tartozó Kétpó külterület 

011/59,0245/4,011/47,027/21,027/24,0271/11a,0271/12,0255/29 hrsz.-ú ingatlanokra 

vonatkozóan. 

Az öt évre szóló szerződés 2019.május 19. napján lejárt.  

A Képviselő-testület 2019. február 14. napján 11/2019.(II.14.) számú képviselő-testületi 

határozattal felhatalmazta a polgármestert, hogy a Nemzeti Földalapkezelő Szervezet előtt a 

megbízási szerződés megkötése érdekében a szükséges intézkedéséket tegye meg. 

Kétpó Község Önkormányzata és a Nemzeti Földalapkezelő Szervezet között 2019. június 05. 

napján termőfölddel kapcsolatos hasznosítási kötelezettség teljesítésére irányuló megbízási 

szerződés jött létre. A megbízási szerződés 2019. október 15. napjáig szól. 

A Nemzeti Földalapkezelő Szervezet hirdetményt tett közzé a Nemzeti Földalapba tartozó 

földrészletek közfoglalkoztatási program megvalósítása céljából történő önkormányzati 

vagyonkezelésbe adásáról. Kétpó Község Önkormányzata a pályázatot benyújtotta 2019. 

június 27. napján, mely a mai napig elbírálás alatt van.  

A fentiek értelmében –a pályázat nincs még elbírálva- szükségessé vált újabb termőfölddel 

kapcsolatos hasznosítási kötelezettség teljesítésére irányuló megbízási szerződés megkötése a 

Nemzeti Földügyi Központtal. 

A Nemzeti Földügyi Központ 2019. szeptember 20-i levelében (csatolva)tájékoztatta az 

önkormányzatot, a földhasznosítási kötelezettség teljesítésére irányuló megbízási szerződés 

megkötéséről a 2019-2020 gazdasági évre vonatkozóan. 

 

 



2 

 

 

Fentieket figyelembe véve kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

Kétpó, 2019. szeptember 30. 

Keresztes Péter Pál 

polgármester  
 

Kétpó Község Önkormányzat 

/2019.(……) képviselő-testületi határozata  

Termőfölddel kapcsolatos hasznosítási kötelezettség teljesítésére irányuló megbízási 

szerződés megkötéséről 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Nemzeti Földalapba 

tartozó-Kétpó, külterület 011/59,0245/4,011/47,027/21,027/24,0271/11a,0271/12,0255/29 

hrsz-ú- ingatlanokra vonatkozó földhasználati kötelezettség teljesítésére irányuló 

megbízási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést. 

2. Kétpó Község Önkormányzata továbbra is hasznosítani kívánja a fenti földrészleteket. 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a Nemzeti Földügyi Központ előtt a megbízási szerződés megkötése érdekében a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

4. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a használat 

ellentételezéseként az 1350.- Ft/AK/év mértékű díj megfizetését. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. Nemzeti Földügyi Központ(1149 Budapest,Bosnyák tér 5.) 

            4.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége pénzügyi ügyintéző 

  5.  Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 Keresztes Péter Pál dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 



3 

 

 


